
Uchwała Nr XIX/82/2004 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 6 grudnia 2004 r. 

w sprawie zabezpieczenia prawidłowej realizacji projektu „Budowa obwodnicy 
Miasta Wąbrzeźno" 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do zabezpieczenia prawidłowej realizacji projektu 
„Budowa obwodnicy Miasta Wąbrzeźno" w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, w przewidzianych prawem formach, do wysokości 23.648.204 zł 
(słownie:dwadzieściatrzymilionysześćsetczterdzieściosiemtysięcydwieściecztery 

ze zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

złote). 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

ągr Adam Puchała 



UZASADNIENIE 

W związku z przyznaniem Powiatowi Wąbrzeskiemu dotacji ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w wysokości 
23.648.204 zł na realizację projektu "Budowa obwodnicy Miasta 
Wąbrzeźno" w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego, powstała konieczność zabezpieczenia 
prawidłowej realizacji wyżej wymienionego projektu. 
Zabezpieczenie nastąpi po podpisaniu umowy o dofinansowanie projektu 
w formach prawem przewidzianych, określonych umową np. w postaci 
weksla in blanco, notarialnego oświadczenia o dobrowolnym poddaniu 
się egzekucji, hipoteki, zastawu. 

W£r Adam Puchała 


